UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG PHƯỢNG

   Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Song Phượng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách, hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận QSD đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

UBND xã Song Phượng trân trọng thông báo: Kể từ ngày 24 tháng 4 năm

2025 công khai danh sách, hồ sơ đề nghị công nhận cấp Giấy chứng nhận QSD

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với thửa đất số: 454,

tờ bản đồ số: 02; diện tích:140.0 m2. Loại đất: Đất ở tại nông thôn; Nguồn gốc

sử dụng đất: Đất ông cha để lại; của ông Tạ Vũ Đồng, sinh năm 1963 “là người

đại diện theo Văn bản thỏa thuận cử người đại diện đứng tên trên giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất; số chứng thực 71, quyển số 01/2025-SCT/CK,ĐC ngày

18/4/2025 của UBND xã Song Phượng, huyện Đan Phượng”; thuộc địa bàn thôn

Thuận Thượng, xã Song Phượng đã được UBND xã Song Phượng xác nhận

công khai tại:

- Trụ sở UBND xã Song Phượng;

- Nhà Văn hoá thôn Thuận Thượng.

Trong thời hạn 15 ngày liên tục, kể từ ngày 25/4/2025 đến hết ngày

09/5/2025, ai có điều gì cần khai báo thêm hoặc khiếu nại về thửa đất trên thì

đến  tại UBND xã Song Phượng, để UBND xã thẩm tra giải quyết. Quá thời hạn

nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Vậy UBND xã Song Phượng thông báo để nhân dân được biết đối với thửa

đất của của ông Tạ Vũ Đồng, sinh năm 1963“là người đại diện theo Văn bản thỏa

thuận cử người đại diện đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; số

chứng thực 71,quyển số 01/2025-SCT/CK,ĐC ngày 18/4/2025 của UBND xã

Song Phượng, huyện Đan Phượng” thuộc địa bàn thôn Thuận Thượng, xã Song

Phượng, huyện Đan Phượng, thành phố Hà Nội (kèm theo Danh sách công khai)./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Đan Phượng;

- Phòng Nông nghiệp & MT huyện;    (Để báo cáo)

- Thôn Thuận Thượng (để niêm yết);

- Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- Lưu: VT, ĐC.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                Ngô Thế Anh

		2025-04-25T09:02:42+0700

		2025-04-25T09:08:13+0700

		2025-04-25T17:02:27+0700

		2025-04-25T17:02:27+0700

		2025-04-25T17:02:27+0700

		2025-04-25T17:02:27+0700